本送信票を含み ２枚

令和６年 10 月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 陸上競技場無料開放デイを実施します

事業概要

佐渡市陸上競技場を利用して、50ｍ記録測定、バブルサッカー体験、

グラウンドゴルフ体験などのコーナーを設け、市民に開放することにより、

陸上競技場の利用促進を図るとともに、市民スポーツの普及・振興を

図ります。

主催：一般財団法人佐渡市スポーツ協会

後援：佐渡市教育委員会

日   時 令和６年 10 月６日（日） 13：00～16：30

会   場 佐渡市陸上競技場

対 象 者 どなたでも参加可能

参 加 費 無料

受付期間 申込不要

連 絡 先
一般財団法人 佐渡市スポーツ協会（佐渡スポーツハウス） 橋本

電話：0259-55-2566

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

陸上競技場
無料開放デイ

令和6年10月6日㊐

13:00～16:30

問い合わせ先
(一財)佐渡市スポーツ協会
〒952-0312
佐渡市吉岡1675 佐渡スポーツハウス内
TEL 0259-55-2566 FAX 0259-55-4035

会場：佐渡市陸上競技場

バブルサッカー

50ｍ記録測定

グラウンドゴルフ体験

だれでも
参加できます

参加費無料
申込不要！

来場者には先着で

おたちゅう佐渡佐和田店

クレーンゲーム1回無料券プレゼント

※数量限定

主催：一般財団法人 佐渡市スポーツ協会
後援：佐渡市教育委員会

	スライド 1